
17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Биохемија - Раководител на Катедра Проф.д-р Ирена Костовска маил:irenakostovska22@yahoo.com                                                                                                       

Англиски јазик - Одговорен наставник                                                                                                                                           

Клиничка кинезиологија со кинезиметрија - Раководител на Катедра Проф.д-р Ериета Николиќ Димитова маил: 

erietand@yahoo.com                                                                                                                      Медицинска 

психологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Славица Арсова Хаџиангелкова маил: 

slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

  Биофизика - Раководител на Катедра Проф.д-р Томислав Станковски маил: t.stankovski@medf.ukim.edu.mk

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2024/2025

SF - II semestar - vonredni


